UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:              /SGDĐT-GDTrH                     Bình Phước, ngày        tháng 03 năm 2022

V/v nhắc nhở thực hiện việc phê

duyệt Kế hoạch hỗ trợ đồng nghiệp

và Báo cáo hoàn thành kế hoạch hỗ

trợ đồng nghiệp năm 2021 của

CBQL, GV cốt cán cấp tiểu học,

THCS, THPT

                               Kính gửi:

- Các Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Các trường THPT, THCS&THPT.

Căn cứ Công văn số 44/CV-ETEP ngày 02/3/2022 của Ban quản lý Chương

trình ETEP, Bộ Giáo dục và Đào tạo (GD&ĐT) về việc công nhận kết quả bồi

dưỡng GV cốt cán và CBQLCSGDPT cốt cán trong Chương trình ETEP;

Tiếp theo Công văn số 260/SGDĐT-GDTrH ngày 14/02/2022 của Sở

GD&ĐT về việc phê duyệt Kế hoạch hỗ trợ đồng nghiệp và Báo cáo hoàn thành

kế hoạch hỗ trợ đồng nghiệp năm 2021 của CBQL, GV cốt cán cấp tiểu học,

THCS, THPT;

Sở GD&ĐT đề nghị các đơn vị thực hiện các nội dung sau:

1. Rà soát, nhắc nhở CBQL, GV cốt cán đã tham gia bồi dưỡng 6 mô đun

cốt cán nhưng chưa đủ điều kiện để được cấp chứng chỉ (do chưa nộp đầy đủ Kế

hoạch hỗ trợ đồng nghiệp và Báo cáo hoàn thành kế hoạch hỗ trợ đồng nghiệp

năm 2021 lên hệ thống LMS) phải khẩn trương nộp để được giảng viên sư phạm

duyệt.

(Có danh sách CBQL, GV cốt cán đã đủ điều kiện và chưa đủ điều kiện để

được cấp chứng chỉ đính kèm).

2. Thực hiện việc phê duyệt Kế hoạch hỗ trợ đồng nghiệp (tại mô đun 5) và

Báo cáo hoàn thành kế hoạch hỗ trợ đồng nghiệp năm 2021 của CBQL, GV cốt

cán đã nộp và được giảng viên sư phạm duyệt (cán bộ Phòng GD&ĐT duyệt Kế

hoạch/Báo cáo của CBQL cốt cán cấp tiểu học, THCS; cán bộ Sở GD&ĐT duyệt

Kế hoạch/Báo cáo của CBQL cốt cán cấp THPT; Hiệu trưởng duyệt Kế

hoạch/Báo cáo của GV cốt cán).

Thời gian hoàn thành việc phê duyệt: Trước ngày 18/3/2022.

Lưu ý: Việc phê duyệt có thể thực hiện theo một trong 2 cách: duyệt trực

tiếp hoặc duyệt online (như đã hướng dẫn tại Công văn số 260/SGDĐT-GDTrH).

3. Số điện thoại hỗ trợ trong quá trình thực hiện: 18008000 nhánh 2 (Tổng

đài Viettel, miễn phí).

Đề nghị các đơn vị khẩn trương thực hiện các nội dung trên. Trong quá trình

thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc, các đơn vị cần liên hệ trực tiếp với Sở

GD&ĐT (qua Phòng GDTrH, ĐT 02713.879107 - 0919793279 hoặc Phòng

GDTH-MN, ĐT 02713.879934) để được hướng dẫn, giải đáp./.

Nơi nhận           GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Phòng GDTH-MN;

- Lưu: VT, GDTrH.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-14T16:49:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Ngọc Thắng<tranngocthang.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-15T09:21:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Hồng Thắng<phamhongthang.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		hohaithach.sgd@binhphuoc.gov.vn
	2022-03-15T09:58:18+0700
	Location
	Hồ Hải Thạch
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-15T10:20:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-15T10:20:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-15T10:21:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-15T10:21:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-15T10:21:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-15T10:21:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-15T10:22:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!